ΤΕΤΑΡΤΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΟΥ τιμώμενα ΜΙΑΣ ΔΡΑΧΜΗΣ και περιέχοντα συμμετοχόν εις το τέταρτον του κέρδου.

Κέρδη εκάστης κληρώσεως 1 έξ 80,000 80,000
1 έξ 20,000 20,000 20,000
2 από 2,500 5,000 5,000
6 από 1,000 6,000 6,000
15 από 400 6,000 6,000
25 από 200 5,000 5,000
1950 από 40 78,000 78,000
2000 200,000 200,000

Η πρώτη κλήρωσις γενήσεται τη 28 Φεβρουαρίου (13 Μαρτίου), 1910, ή δευτέρα τη 25 'Απριλίου (3 Μαΐου) 1910, ή τρίτη τη 27 'Ιουνίου (10 'Ιουλίου) 1910, ή τεταρτη τη 31 'Αυγούστου (14 Σεπτεμβρίου) 1910 και ή πέμπτη τη 31 'Απριλίου (31 'Ιανουαρίου) 1911.

Διά πᾶσαν πληροφορίαν ή ζήτησιν γραμματίων απευθυντέον εις το ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΛΑΧΕΙΟΥ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΤΟΛΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ, 'Υπουργείον Οικονομικῶν, εις 'Αθήνας.